АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2019						                                                      № 52
д. Хулимсунт

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Хулимсунт от 05.05.2012 № 18 «Об утверждении
Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма,
а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма
и экстремизма на территории сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской Федерации», от  25.07.2002 № 114-ФЗ  «О противодействии  экстремистской деятельности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  протестом прокуратуры Березовского района от 24.04.2019 № 07-02-2019, руководствуясь Уставом сельского поселения Хулимсунт:

	1.	Внести в приложение к  Постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт от 05.05.2012 года № 18 «Об утверждении  Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
1)  Подпункт а абзаца 3 пункта 4 изложить в  следующей редакции:
«а) усиление антитеррористической защищенности потенциально опасных объектов, мест массового пребывания людей и объектов жизнеобеспечения, находящихся в собственности или в ведении сельского поселения, иных субъектов, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения Хулимсунт;»;
2) Подпункт б абзаца 3 пункта 4 считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                                       Я.В. Ануфриев
[bookmark: _GoBack]